

Årsredovisning

Elisabeth Almgren Eriksson AB

556821-9744

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Elisabeth Almgren Eriksson
2024-02-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildning och konsultation inom hälso- och sjukvård samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	669	330	210	142
Resultat efter finansiella poster	513	201	92	21
Soliditet %	82	86	90	90

Omsättningen har ökat med fler uppdrag framför allt mot högskolor.

Under året har uppmärksamhet på en bok som jag är författare och redaktör för, Professionella möten på distans, förlag

Liber troligen bidragit till detta.

Omsättningen för 2024 kommer troligen att bli lägre på grund av rådande konjunkturläge.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	446 669	147 867
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-100 000	
- Balanseras i ny räkning		147 867	-147 867
- Årets resultat			365 314
- Belopp vid årets utgång	50 000	494 536	365 314

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	494 536
Årets resultat	365 314
<i>Summa</i>	<i>859 850</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	659 850
<i>Summa</i>	<i>859 850</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	669 363	329 732
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	669 363	329 732
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-97 902	-58 060
Personalkostnader	2 -17 222	-18 746
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-52 000	-52 000
Summa rörelsekostnader	-167 124	-128 806
Rörelseresultat	502 239	200 926
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10 417	495
Summa finansiella poster	10 417	495
Resultat efter finansiella poster	512 656	201 421
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-75 000	-14 200
Förändring av överavskrivningar	19 375	0
Summa bokslutsdispositioner	-55 625	-14 200
Resultat före skatt	457 031	187 221
Skatter		
Skatt på årets resultat	-91 717	-39 354
Årets resultat	365 314	147 867

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 375	71 375
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		19 375	71 375
Summa anläggningstillgångar		19 375	71 375
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		486 402	202 181
Övriga fordringar		1 909	46 680
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		488 311	248 861
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		887 083	656 560
<i>Summa kassa och bank</i>		887 083	656 560
Summa omsättningstillgångar		1 375 394	905 421
SUMMA TILLGÅNGAR		1 394 769	976 796

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	494 536	446 669
Årets resultat	365 314	147 867
<i>Summa fritt eget kapital</i>	859 850	594 536
Summa eget kapital	909 850	644 536
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	303 000	228 000
Ackumulerade överavskrivningar	0	19 375
Summa obeskattade reserver	303 000	247 375
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 206	1 206
Skatteskulder	14 605	0
Övriga skulder	158 108	75 679
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	181 919	84 885
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 394 769	976 796

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	260 000	260 000
Utgående anskaffningsvärden	260 000	260 000
Ingående avskrivningar	-188 625	-136 625
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-52 000	-52 000
Utgående avskrivningar	-240 625	-188 625
Redovisat värde	19 375	71 375

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Elisabeth Almgren Eriksson

Elisabeth Almgren Eriksson

2024-02-22